
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SAMOWYSTARCZALNOŚĆ ENERGETYCZNA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "NIESKAŻONE ŚRODOWISKO" W OPARCIU O

OZE.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Komunalny Nieskażone Środowisko z siedzibą w Łosicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030190164

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ekologiczna 5

1.4.2.) Miejscowość: Łosice

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 609757733

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zkns-losice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkns-losice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100844

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00089345

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć:

a) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
b) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
c) Wypełniony załącznik nr 1 do SWZ, jako przedmiotowy środek dowodowy na potwierdzenie zgodności oferowanej
dostawy z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia;
d) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do
SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z
Wykonawców.

Po zmianie: 
Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć:

a) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
b) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100844/01 z dnia 2024-02-12

2024-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Wypełniony załącznik nr 1 do SWZ, jako przedmiotowy środek dowodowy na potwierdzenie zgodności oferowanej
dostawy z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia;
d) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do
SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z
Wykonawców.
e) Specyfikacja techniczna oferowanego przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6. Zamawiający wymaga podania opisu
oferowanego przedmiotu zamówienia wraz z jego faktycznymi parametrami technicznymi w taki sposób, by Zamawiający był
w stanie stwierdzić czy zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w SWZ. Wykonawca
zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych w załączniku produktów, charakteryzując je poprzez
wskazanie na konkretny wyrób (producent, typ, marka).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-15 10:00

Po zmianie: 
2024-02-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-15 10:30

Po zmianie: 
2024-02-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-15

Po zmianie: 
2024-03-23

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100844/01 z dnia 2024-02-12

2024-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SAMOWYSTARCZALNOŚĆ ENERGETYCZNA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "NIESKAŻONE ŚRODOWISKO" W OPARCIU O OZE.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Komunalny Nieskażone Środowisko z siedzibą w Łosicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030190164
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ekologiczna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Łosice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 609757733
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zkns-losice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zkns-losice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100844
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00089345
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



